
番号 物品役務の名称及び明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 第１５回再生可能エネルギー世界展示会出展費用
（株）シー・エヌ・ティ
（法人番号2010001019318）

選定随意契約 1,496,000 R2.3.2

2 地質関連ウェブ公開システムの運用管理業務
三菱スペース・ソフトウエア（株）第三営業
部/つくば事業部
（法人番号9010401028746）

公募随意契約 12,980,000 R2.3.6

3 「ＧＳＪ地質ニュース」印刷製本及び発送業務
前田印刷（株）筑波支店
（法人番号2220001006534）

一般競争入札契約 2,311,430 R2.3.12

4 広報DBシステム・研究成果発表DBシステム保守
三菱スペース・ソフトウエア（株）第三営業
部/つくば事業部
（法人番号9010401028746）

公募随意契約 2,266,000 R2.3.19

5 雑誌製本作業
ナカバヤシ（株）東京本社
（法人番号4120001086023）

一般競争入札契約 3,538,920 R2.3.24

6
触媒化学融合研究センターWEBサイト用のサーバー
のセキュリティ強化（設定）及び保守

（株）アールワークス
（法人番号7013301030006）

一般競争入札契約 2,887,500 R2.4.1

7
触媒化学融合研究センターWEBサイト「irc3.aist.go.jp」
の保守

（株）アールワークス
（法人番号7013301030006）

選定随意契約 1,677,720 R2.4.1

8 広報誌「産総研LINK」作成業務
（株）日刊工業新聞社
（法人番号4010001025355）

企画・提案随意契約 8,800,000 R2.4.10

9
国際会議RD20 （Research and Development 20 for
Clean Energy Technologies）ウェブサイト作成及び運
用業務

（株）ビー・オー・スタジオ
（法人番号7011001047196）

企画・提案随意契約 4,939,000 R2.6.30

令和２年度広報経費に関する支出状況（４月～６月）




